Ngày hôm nay, coi như chúng ta đã được thấy một lời giải thích thuyết phục, “văn hóa” ấy chính là biểu đạt bởi bốn điều sau đây:

1. Đào sâu vào tu dưỡng nội tâm.
2. Tự giác không cần nhắc nhở.
3. Lấy ước thúc làm tiền đề cho tự do.
4. Suy nghĩ lương thiện vì người khác. ./.

**Minh Nữ**

---

**Gửi lên: Lê-Thụy-Chi**

**Ngày 03/02/4895 – Bính Thân (11/3/2016)**

**[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)**